
    
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.10.2011 № 653 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа  
Стрежевой от 03.08.2009 № 547 
 

В связи с кадровыми изменениями в Администрации городского округа Стрежевой 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 03.08.2009 № 547 (в редакции от 06.11.2009 № 738, от 29.06.2011 № 423) 
«Об утверждении Порядка сноса зеленых насаждений, Методики оценки 
восстановительной стоимости и Положения о комиссии по сносу зеленых насаждений»: 
в Состав комиссии по сносу (вырубке) зеленых насаждений, обрезке деревьев на 
территории городского округа Стрежевой, утвержденный указанным постановлением,  

- ввести Белякову Марию Алексеевну, главного специалиста-эколога отдела 
безопасности проживания и гражданской обороны Управления городского хозяйства и 
безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой; 

- вывести Ветрова В.В. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой. 

 
 
Мэр городского округа                В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

